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Abschnitt 1 - Freitag 19.12.2025
  Einlass: 09:30 Uhr | Einschwimmen: 09:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:30 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark (SSE), Paul-Heyse-Str. 26, 10407 Berlin
  10 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Marek Büttner SSV Ostring 93
Schiedsrichter männlich Regina Körper SG Neukölln Berlin
Starter männlich Marcel Dufft Berliner TSC
Starter weiblich Matthias Matthäs SG Neukölln Berlin
Sprecher Rolf Herrmann BSV Medizin Marzahn
Sprecher Melanie von Estorff Treptower SV
Schwimmrichter Silvia Leutloff Berliner TSC
Schwimmrichter Christiane Lietz Köpenicker SV Neptun
Auswerter Verena Adler Paralympischer SC Berlin
Auswerter Christiane Arndt Berliner TSC
Protokollführer Isabel Pohrt SG Neukölln Berlin
Protokollführer Christina Schwarz SC Humboldt-Universität Berlin
Startordner Michael Ryvaev BSV Medizin Marzahn
Startordner Pauline Surkau Aqua Berlin

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter Matthias Matthäs SG Neukölln Berlin
Zielrichter Ulf-Martin Eilers SC Poseidon
Zielrichter Eike-Christine Radewahn SG Neukölln Berlin

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Kerstin Beyer Treptower SV
Zeitnehmer Bahn 0 Adrian Hartenstein TuS Lichterfelde von 1887
Zeitnehmer Bahn 1 Anika Seidler Aqua Berlin
Zeitnehmer Bahn 2 Eric Seliger SSC Reinickendorf
Zeitnehmer Bahn 3 Dieter Preuß SG Schöneberg Berlin
Zeitnehmer Bahn 4 Doreen Aue SC Wedding 1929
Zeitnehmer Bahn 5 Wolfgang Haack SG Neukölln Berlin
Zeitnehmer Bahn 6 Tymon Stahl SG Schöneberg Berlin
Zeitnehmer Bahn 7 Christoph Stölmacker Berliner TSC
Zeitnehmer Bahn 8 Lamis Zyadeh SG Neukölln Berlin
Zeitnehmer Bahn 9 Yvonne Schiller SC Poseidon
Reserve-Zeitnehmer Kerstin Beyer Treptower SV
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Jürgen Peters BSV Friesen 1895
Wenderichter Bahn 0 Jürgen Peters BSV Friesen 1895
Wenderichter Bahn 1 Jürgen Peters BSV Friesen 1895
Wenderichter Bahn 2 Ulrike Franke SG Neukölln Berlin
Wenderichter Bahn 3 Ulrike Franke SG Neukölln Berlin
Wenderichter Bahn 4 Viviane Ammermann SG Neukölln Berlin
Wenderichter Bahn 5 Viviane Ammermann SG Neukölln Berlin
Wenderichter Bahn 6 Jessica Landsmann SSV Berliner Haie
Wenderichter Bahn 7 Jessica Landsmann SSV Berliner Haie
Wenderichter Bahn 8 Ute Heydenreich Berliner TSC
Wenderichter Bahn 9 Ute Heydenreich Berliner TSC
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 1500m Freistil männlich
Wettkampf 301 - 1500m Freistil männlich
Wettkampf 2 - 1500m Freistil weiblich
Wettkampf 3 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 302 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 303 - 400m Lagen weiblich

Wettkampf 1 - 1500m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Nikita Zemliansky 2012 Berliner TSC 18:38,76 471

  50m: 00:31,61 (00:31,61) | 100m: 01:07,00 (00:35,39)
  150m: 01:43,60 (00:36,60) | 200m: 02:20,04 (00:36,44)
  250m: 02:57,08 (00:37,04) | 300m: 03:34,27 (00:37,19)
  350m: 04:11,98 (00:37,71) | 400m: 04:49,55 (00:37,57)
  450m: 05:27,10 (00:37,55) | 500m: 06:04,60 (00:37,50)
  550m: 06:42,57 (00:37,97) | 600m: 07:20,04 (00:37,47)
  650m: 07:57,99 (00:37,95) | 700m: 08:35,04 (00:37,05)
  750m: 09:13,49 (00:38,45) | 800m: 09:50,65 (00:37,16)
  850m: 10:28,70 (00:38,05) | 900m: 11:05,64 (00:36,94)
  950m: 11:43,71 (00:38,07) | 1000m: 12:21,37 (00:37,66)
  1050m: 12:59,59 (00:38,22) | 1100m: 13:37,44 (00:37,85)
  1150m: 14:16,05 (00:38,61) | 1200m: 14:53,64 (00:37,59)
  1250m: 15:32,30 (00:38,66) | 1300m: 16:09,97 (00:37,67)
  1350m: 16:48,17 (00:38,20) | 1400m: 17:25,63 (00:37,46)
  1450m: 18:03,35 (00:37,72) | 1500m: 18:38,76 (00:35,41)

2. Josias Rossa 2012 Wasserfreunde Spandau 04 19:17,14 425
  50m: 00:31,07 (00:31,07) | 100m: 01:06,79 (00:35,72)
  150m: 01:44,51 (00:37,72) | 200m: 02:22,04 (00:37,53)
  250m: 03:00,71 (00:38,67) | 300m: 03:39,20 (00:38,49)
  350m: 04:17,84 (00:38,64) | 400m: 04:56,70 (00:38,86)
  450m: 05:36,05 (00:39,35) | 500m: 06:15,39 (00:39,34)
  550m: 06:54,89 (00:39,50) | 600m: 07:33,62 (00:38,73)
  650m: 08:12,96 (00:39,34) | 700m: 08:52,19 (00:39,23)
  750m: 09:32,30 (00:40,11) | 800m: 10:11,64 (00:39,34)
  850m: 10:50,92 (00:39,28) | 900m: 11:30,78 (00:39,86)
  950m: 12:10,11 (00:39,33) | 1000m: 12:48,73 (00:38,62)
  1050m: 13:27,70 (00:38,97) | 1100m: 14:06,40 (00:38,70)
  1150m: 14:45,84 (00:39,44) | 1200m: 15:25,31 (00:39,47)
  1250m: 16:05,12 (00:39,81) | 1300m: 16:44,06 (00:38,94)
  1350m: 17:23,34 (00:39,28) | 1400m: 18:02,31 (00:38,97)
  1450m: 18:40,04 (00:37,73) | 1500m: 19:17,14 (00:37,10)



Supercup des Berliner TSC vom 19.12.2025 bis 21.12.2025

Seite 4

noch Wettkampf 1 - 1500m Freistil männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
3. Erik Nielsen 2012 Wasserfreunde Spandau 04 19:42,15 399

  50m: 00:32,54 (00:32,54) | 100m: 01:09,27 (00:36,73)
  150m: 01:47,48 (00:38,21) | 200m: 02:26,57 (00:39,09)
  250m: 03:05,61 (00:39,04) | 300m: 03:45,42 (00:39,81)
  350m: 04:24,72 (00:39,30) | 400m: 05:04,30 (00:39,58)
  450m: 05:44,13 (00:39,83) | 500m: 06:24,16 (00:40,03)
  550m: 07:03,86 (00:39,70) | 600m: 07:44,01 (00:40,15)
  650m: 08:23,42 (00:39,41) | 700m: 09:03,50 (00:40,08)
  750m: 09:43,21 (00:39,71) | 800m: 10:23,29 (00:40,08)
  850m: 11:03,93 (00:40,64) | 900m: 11:44,22 (00:40,29)
  950m: 12:24,07 (00:39,85) | 1000m: 13:03,91 (00:39,84)
  1050m: 13:44,20 (00:40,29) | 1100m: 14:24,32 (00:40,12)
  1150m: 15:04,65 (00:40,33) | 1200m: 15:45,35 (00:40,70)
  1250m: 16:25,64 (00:40,29) | 1300m: 17:06,13 (00:40,49)
  1350m: 17:45,05 (00:38,92) | 1400m: 18:24,82 (00:39,77)
  1450m: 19:04,45 (00:39,63) | 1500m: 19:42,15 (00:37,70)

4. Kevin Winter 2012 SVV Plauen 21:50,38 293
  50m: 00:34,82 (00:34,82) | 100m: 01:15,93 (00:41,11)
  150m: 01:58,15 (00:42,22) | 200m: 02:40,65 (00:42,50)
  250m: 03:24,13 (00:43,48) | 300m: 04:07,29 (00:43,16)
  350m: 04:51,30 (00:44,01) | 400m: 05:35,74 (00:44,44)
  450m: 06:20,70 (00:44,96) | 500m: 07:05,07 (00:44,37)
  550m: 07:49,99 (00:44,92) | 600m: 08:34,53 (00:44,54)
  650m: 09:19,73 (00:45,20) | 700m: 10:04,08 (00:44,35)
  750m: 10:49,22 (00:45,14) | 800m: 11:33,56 (00:44,34)
  850m: 12:18,98 (00:45,42) | 900m: 13:03,39 (00:44,41)
  950m: 13:47,68 (00:44,29) | 1000m: 14:31,70 (00:44,02)
  1050m: 15:15,67 (00:43,97) | 1100m: 15:59,97 (00:44,30)
  1150m: 16:44,84 (00:44,87) | 1200m: 17:29,51 (00:44,67)
  1250m: 18:13,96 (00:44,45) | 1300m: 18:58,47 (00:44,51)
  1350m: 19:43,02 (00:44,55) | 1400m: 20:26,66 (00:43,64)
  1450m: 21:10,46 (00:43,80) | 1500m: 21:50,38 (00:39,92)
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noch Wettkampf 1 - 1500m Freistil männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
5. Maximilian Freistedt 2012 SG Steglitz Berlin 22:14,36 277

  50m: 00:35,47 (00:35,47) | 100m: 01:15,80 (00:40,33)
  150m: 01:58,62 (00:42,82) | 200m: 02:42,60 (00:43,98)
  250m: 03:26,49 (00:43,89) | 300m: 04:10,89 (00:44,40)
  350m: 04:55,68 (00:44,79) | 400m: 05:40,84 (00:45,16)
  450m: 06:26,03 (00:45,19) | 500m: 07:11,38 (00:45,35)
  550m: 07:56,58 (00:45,20) | 600m: 08:41,67 (00:45,09)
  650m: 09:27,59 (00:45,92) | 700m: 10:11,78 (00:44,19)
  750m: 10:56,76 (00:44,98) | 800m: 11:41,61 (00:44,85)
  850m: 12:27,12 (00:45,51) | 900m: 13:12,51 (00:45,39)
  950m: 13:57,20 (00:44,69) | 1000m: 14:42,60 (00:45,40)
  1050m: 15:28,62 (00:46,02) | 1100m: 16:13,76 (00:45,14)
  1150m: 16:59,73 (00:45,97) | 1200m: 17:45,13 (00:45,40)
  1250m: 18:30,99 (00:45,86) | 1300m: 19:16,16 (00:45,17)
  1350m: 20:00,33 (00:44,17) | 1400m: 20:46,21 (00:45,88)
  1450m: 21:29,91 (00:43,70) | 1500m: 22:14,36 (00:44,45)

Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Pedro Stier 2010 SG Neukölln Berlin 16:37,21 665

  50m: 00:29,50 (00:29,50) | 100m: 01:02,17 (00:32,67)
  150m: 01:35,03 (00:32,86) | 200m: 02:08,20 (00:33,17)
  250m: 02:41,75 (00:33,55) | 300m: 03:15,12 (00:33,37)
  350m: 03:48,44 (00:33,32) | 400m: 04:21,81 (00:33,37)
  450m: 04:55,32 (00:33,51) | 500m: 05:28,97 (00:33,65)
  550m: 06:02,73 (00:33,76) | 600m: 06:36,20 (00:33,47)
  650m: 07:09,64 (00:33,44) | 700m: 07:43,69 (00:34,05)
  750m: 08:17,10 (00:33,41) | 800m: 08:50,82 (00:33,72)
  850m: 09:24,35 (00:33,53) | 900m: 09:58,07 (00:33,72)
  950m: 10:31,25 (00:33,18) | 1000m: 11:04,84 (00:33,59)
  1050m: 11:38,58 (00:33,74) | 1100m: 12:12,70 (00:34,12)
  1150m: 12:45,74 (00:33,04) | 1200m: 13:19,28 (00:33,54)
  1250m: 13:52,70 (00:33,42) | 1300m: 14:26,24 (00:33,54)
  1350m: 14:59,43 (00:33,19) | 1400m: 15:32,95 (00:33,52)
  1450m: 16:05,48 (00:32,53) | 1500m: 16:37,21 (00:31,73)
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noch Wettkampf 1 - 1500m Freistil männlich
noch Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
2. Akram Ammar 2011 Wasserfreunde Spandau 04 17:18,95 588

  50m: 00:30,47 (00:30,47) | 100m: 01:04,60 (00:34,13)
  150m: 01:39,49 (00:34,89) | 200m: 02:13,47 (00:33,98)
  250m: 02:48,71 (00:35,24) | 300m: 03:23,06 (00:34,35)
  350m: 03:57,64 (00:34,58) | 400m: 04:32,20 (00:34,56)
  450m: 05:07,12 (00:34,92) | 500m: 05:41,43 (00:34,31)
  550m: 06:15,85 (00:34,42) | 600m: 06:50,56 (00:34,71)
  650m: 07:25,50 (00:34,94) | 700m: 08:00,20 (00:34,70)
  750m: 08:35,31 (00:35,11) | 800m: 09:10,48 (00:35,17)
  850m: 09:45,63 (00:35,15) | 900m: 10:20,73 (00:35,10)
  950m: 10:55,98 (00:35,25) | 1000m: 11:30,76 (00:34,78)
  1050m: 12:06,29 (00:35,53) | 1100m: 12:41,61 (00:35,32)
  1150m: 13:16,36 (00:34,75) | 1200m: 13:51,28 (00:34,92)
  1250m: 14:26,94 (00:35,66) | 1300m: 15:02,15 (00:35,21)
  1350m: 15:36,64 (00:34,49) | 1400m: 16:11,90 (00:35,26)
  1450m: 16:46,31 (00:34,41) | 1500m: 17:18,95 (00:32,64)

3. Philipp Stang 2011 SC Chemnitz von 1892 18:01,18 522
  50m: 00:31,12 (00:31,12) | 100m: 01:06,69 (00:35,57)
  150m: 01:43,01 (00:36,32) | 200m: 02:19,18 (00:36,17)
  250m: 02:55,52 (00:36,34) | 300m: 03:31,97 (00:36,45)
  350m: 04:07,76 (00:35,79) | 400m: 04:43,87 (00:36,11)
  450m: 05:20,14 (00:36,27) | 500m: 05:56,35 (00:36,21)
  550m: 06:32,76 (00:36,41) | 600m: 07:08,67 (00:35,91)
  650m: 07:44,74 (00:36,07) | 700m: 08:21,16 (00:36,42)
  750m: 08:57,39 (00:36,23) | 800m: 09:33,49 (00:36,10)
  850m: 10:10,17 (00:36,68) | 900m: 10:46,31 (00:36,14)
  950m: 11:23,11 (00:36,80) | 1000m: 11:59,39 (00:36,28)
  1050m: 12:36,03 (00:36,64) | 1100m: 13:12,70 (00:36,67)
  1150m: 13:49,21 (00:36,51) | 1200m: 14:25,47 (00:36,26)
  1250m: 15:01,80 (00:36,33) | 1300m: 15:38,43 (00:36,63)
  1350m: 16:15,21 (00:36,78) | 1400m: 16:51,61 (00:36,40)
  1450m: 17:27,63 (00:36,02) | 1500m: 18:01,18 (00:33,55)
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noch Wettkampf 1 - 1500m Freistil männlich
noch Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
4. Oscar Thümer 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 18:01,56 521

  50m: 00:29,97 (00:29,97) | 100m: 01:03,39 (00:33,42)
  150m: 01:37,19 (00:33,80) | 200m: 02:11,66 (00:34,47)
  250m: 02:46,39 (00:34,73) | 300m: 03:21,35 (00:34,96)
  350m: 03:56,44 (00:35,09) | 400m: 04:31,92 (00:35,48)
  450m: 05:06,94 (00:35,02) | 500m: 05:42,57 (00:35,63)
  550m: 06:18,00 (00:35,43) | 600m: 06:54,32 (00:36,32)
  650m: 07:30,56 (00:36,24) | 700m: 08:07,34 (00:36,78)
  750m: 08:43,82 (00:36,48) | 800m: 09:20,99 (00:37,17)
  850m: 09:57,66 (00:36,67) | 900m: 10:34,48 (00:36,82)
  950m: 11:11,33 (00:36,85) | 1000m: 11:48,44 (00:37,11)
  1050m: 12:25,44 (00:37,00) | 1100m: 13:03,12 (00:37,68)
  1150m: 13:41,28 (00:38,16) | 1200m: 14:19,22 (00:37,94)
  1250m: 14:56,85 (00:37,63) | 1300m: 15:34,82 (00:37,97)
  1350m: 16:12,38 (00:37,56) | 1400m: 16:50,24 (00:37,86)
  1450m: 17:27,30 (00:37,06) | 1500m: 18:01,56 (00:34,26)

5. Harrison Dauck 2011 Potsdamer SV 18:04,31 517
  50m: 00:31,71 (00:31,71) | 100m: 01:07,06 (00:35,35)
  150m: 01:43,29 (00:36,23) | 200m: 02:19,21 (00:35,92)
  250m: 02:55,66 (00:36,45) | 300m: 03:32,20 (00:36,54)
  350m: 04:09,01 (00:36,81) | 400m: 04:45,64 (00:36,63)
  450m: 05:23,22 (00:37,58) | 500m: 05:59,77 (00:36,55)
  550m: 06:36,64 (00:36,87) | 600m: 07:13,57 (00:36,93)
  650m: 07:50,59 (00:37,02) | 700m: 08:27,36 (00:36,77)
  750m: 09:03,84 (00:36,48) | 800m: 09:40,63 (00:36,79)
  850m: 10:17,15 (00:36,52) | 900m: 10:53,88 (00:36,73)
  950m: 11:30,41 (00:36,53) | 1000m: 12:07,07 (00:36,66)
  1050m: 12:43,76 (00:36,69) | 1100m: 13:20,34 (00:36,58)
  1150m: 13:56,72 (00:36,38) | 1200m: 14:32,83 (00:36,11)
  1250m: 15:09,44 (00:36,61) | 1300m: 15:45,86 (00:36,42)
  1350m: 16:22,24 (00:36,38) | 1400m: 16:58,24 (00:36,00)
  1450m: 17:32,40 (00:34,16) | 1500m: 18:04,31 (00:31,91)
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noch Wettkampf 1 - 1500m Freistil männlich
noch Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
6. Lennox Dufft 2011 Berliner TSC 18:08,45 511

  50m: 00:30,17 (00:30,17) | 100m: 01:04,93 (00:34,76)
  150m: 01:40,10 (00:35,17) | 200m: 02:16,12 (00:36,02)
  250m: 02:52,44 (00:36,32) | 300m: 03:28,40 (00:35,96)
  350m: 04:05,00 (00:36,60) | 400m: 04:41,61 (00:36,61)
  450m: 05:17,97 (00:36,36) | 500m: 05:54,42 (00:36,45)
  550m: 06:31,19 (00:36,77) | 600m: 07:07,60 (00:36,41)
  650m: 07:44,34 (00:36,74) | 700m: 08:20,64 (00:36,30)
  750m: 08:57,39 (00:36,75) | 800m: 09:33,69 (00:36,30)
  850m: 10:10,56 (00:36,87) | 900m: 10:47,37 (00:36,81)
  950m: 11:24,10 (00:36,73) | 1000m: 12:00,85 (00:36,75)
  1050m: 12:37,75 (00:36,90) | 1100m: 13:14,77 (00:37,02)
  1150m: 13:51,94 (00:37,17) | 1200m: 14:29,09 (00:37,15)
  1250m: 15:06,09 (00:37,00) | 1300m: 15:43,45 (00:37,36)
  1350m: 16:20,11 (00:36,66) | 1400m: 16:56,69 (00:36,58)
  1450m: 17:33,17 (00:36,48) | 1500m: 18:08,45 (00:35,28)

7. Paul Adam 2011 SG HT16 18:23,01 491
  50m: 00:32,55 (00:32,55) | 100m: 01:09,22 (00:36,67)
  150m: 01:46,19 (00:36,97) | 200m: 02:23,20 (00:37,01)
  250m: 03:00,19 (00:36,99) | 300m: 03:37,13 (00:36,94)
  350m: 04:14,32 (00:37,19) | 400m: 04:51,41 (00:37,09)
  450m: 05:28,90 (00:37,49) | 500m: 06:05,68 (00:36,78)
  550m: 06:42,88 (00:37,20) | 600m: 07:20,25 (00:37,37)
  650m: 07:57,18 (00:36,93) | 700m: 08:34,49 (00:37,31)
  750m: 09:11,33 (00:36,84) | 800m: 09:48,52 (00:37,19)
  850m: 10:24,97 (00:36,45) | 900m: 11:02,53 (00:37,56)
  950m: 11:40,16 (00:37,63) | 1000m: 12:17,21 (00:37,05)
  1050m: 12:54,01 (00:36,80) | 1100m: 13:31,72 (00:37,71)
  1150m: 14:08,46 (00:36,74) | 1200m: 14:46,20 (00:37,74)
  1250m: 15:22,84 (00:36,64) | 1300m: 15:59,87 (00:37,03)
  1350m: 16:36,63 (00:36,76) | 1400m: 17:13,75 (00:37,12)
  1450m: 17:50,10 (00:36,35) | 1500m: 18:23,01 (00:32,91)
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noch Wettkampf 1 - 1500m Freistil männlich
noch Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
8. Bilel Ammar 2011 Wasserfreunde Spandau 04 19:08,74 435

  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:08,31 (00:36,80)
  150m: 01:45,55 (00:37,24) | 200m: 02:23,02 (00:37,47)
  250m: 03:00,37 (00:37,35) | 300m: 03:38,33 (00:37,96)
  350m: 04:16,33 (00:38,00) | 400m: 04:53,84 (00:37,51)
  450m: 05:32,22 (00:38,38) | 500m: 06:10,78 (00:38,56)
  550m: 06:49,85 (00:39,07) | 600m: 07:28,07 (00:38,22)
  650m: 08:07,27 (00:39,20) | 700m: 08:46,20 (00:38,93)
  750m: 09:25,05 (00:38,85) | 800m: 10:03,87 (00:38,82)
  850m: 10:42,03 (00:38,16) | 900m: 11:21,47 (00:39,44)
  950m: 12:00,71 (00:39,24) | 1000m: 12:39,30 (00:38,59)
  1050m: 13:18,74 (00:39,44) | 1100m: 13:57,71 (00:38,97)
  1150m: 14:37,11 (00:39,40) | 1200m: 15:16,39 (00:39,28)
  1250m: 15:55,05 (00:38,66) | 1300m: 16:34,61 (00:39,56)
  1350m: 17:13,30 (00:38,69) | 1400m: 17:52,47 (00:39,17)
  1450m: 18:31,50 (00:39,03) | 1500m: 19:08,74 (00:37,24)

abgemeldet
Yessin Ammar 2010 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2008/2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Ben David Preuß 2009 SG Neukölln Berlin 16:08,19 727

  50m: 00:28,27 (00:28,27) | 100m: 00:59,52 (00:31,25)
  150m: 01:31,39 (00:31,87) | 200m: 02:03,89 (00:32,50)
  250m: 02:36,04 (00:32,15) | 300m: 03:08,35 (00:32,31)
  350m: 03:40,80 (00:32,45) | 400m: 04:12,87 (00:32,07)
  450m: 04:44,99 (00:32,12) | 500m: 05:17,25 (00:32,26)
  550m: 05:50,02 (00:32,77) | 600m: 06:22,42 (00:32,40)
  650m: 06:54,94 (00:32,52) | 700m: 07:27,51 (00:32,57)
  750m: 07:59,67 (00:32,16) | 800m: 08:32,06 (00:32,39)
  850m: 09:04,73 (00:32,67) | 900m: 09:37,34 (00:32,61)
  950m: 10:10,30 (00:32,96) | 1000m: 10:42,94 (00:32,64)
  1050m: 11:15,35 (00:32,41) | 1100m: 11:47,97 (00:32,62)
  1150m: 12:20,86 (00:32,89) | 1200m: 12:53,39 (00:32,53)
  1250m: 13:25,96 (00:32,57) | 1300m: 13:59,04 (00:33,08)
  1350m: 14:31,76 (00:32,72) | 1400m: 15:04,46 (00:32,70)
  1450m: 15:37,39 (00:32,93) | 1500m: 16:08,19 (00:30,80)

abgemeldet
Ruben Finder 2009 Berliner TSC
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noch Wettkampf 1 - 1500m Freistil männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Lukas Steuter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 15:59,97 746

  50m: 00:27,90 (00:27,90) | 100m: 00:59,20 (00:31,30)
  150m: 01:31,42 (00:32,22) | 200m: 02:03,70 (00:32,28)
  250m: 02:35,98 (00:32,28) | 300m: 03:08,49 (00:32,51)
  350m: 03:40,44 (00:31,95) | 400m: 04:12,91 (00:32,47)
  450m: 04:45,28 (00:32,37) | 500m: 05:17,79 (00:32,51)
  550m: 05:50,22 (00:32,43) | 600m: 06:22,65 (00:32,43)
  650m: 06:54,78 (00:32,13) | 700m: 07:27,39 (00:32,61)
  750m: 07:58,90 (00:31,51) | 800m: 08:30,21 (00:31,31)
  850m: 09:01,95 (00:31,74) | 900m: 09:33,92 (00:31,97)
  950m: 10:06,12 (00:32,20) | 1000m: 10:37,99 (00:31,87)
  1050m: 11:10,06 (00:32,07) | 1100m: 11:42,21 (00:32,15)
  1150m: 12:14,77 (00:32,56) | 1200m: 12:46,92 (00:32,15)
  1250m: 13:19,19 (00:32,27) | 1300m: 13:51,52 (00:32,33)
  1350m: 14:24,45 (00:32,93) | 1400m: 14:57,37 (00:32,92)
  1450m: 15:29,14 (00:31,77) | 1500m: 15:59,97 (00:30,83)


